

NABÍDKA

Číslo nabídky: 2023000541

Čís. poptávky: KOPOS

Odběratel:	Inter.číslo: 239601	Dodavatel: Sonepar Česká republika spol. s r.o. Vážní 1125 500 03 Hradec Králové
Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. Na Slovance 1999/2 182 00 Praha		IČ: 47450436 DIČ: CZ47450436 Bankovní spojení: 17670393/0300 IBAN: CZ4803000000000017670393 BIC: CEKOCZPP Telefon: 272101104
IČ: 68378271 DIČ: CZ68378271		

Poř. Var.	Evidenční číslo	Název	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH %	Měna DPH
1.	1741526	Podpěra na stěnu NIXDS 250 IX					
		NIXDS 250 IX	37,00 KS	223,60	8 273,20	21	1 737,37 Kč
							
2.	7419811	KONCOVKA NIXK 100X250					
		NIXK 100X250 IX	5,00 KS	87,85	439,25	21	92,24 Kč
							
3.	7004925	NIXKO 90X100X250 IX OBL.KLES.					
		NIXKO 90X100X250 IX	12,00 KS	677,73	8 132,76	21	1 707,88 Kč
							
4.	1176496	Oblouk klesající 90° NIXKO 90X100X500 IX					
		NIXKO 90X100X500 IX	10,00 KS	832,39	8 323,90	21	1 748,02 Kč
							
5.	7419807	KABEL.ZLAB NIXKZN 100X250/2m					
		NIXKZN 100X250 IX	130,00 M	865,05	112 456,50	21	23 615,87 Kč
							
6.	1740631	ŽLAB KABELOVÝ NEDĚROVANÝ NIXKZN 100X500 IX					
		NIXKZN 100X500 IX	24,00 M	2 001,78	48 042,72	21	10 088,97 Kč
							

Poř. Var.	Evidenční číslo Název zkr.	Název	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem Měna DPH
7.	7419809	OBLOUK 90° NIXO 90X100X250 NIXO 90X100X250 IX	4,00 KS	849,83	3 399,32	21	713,86 Kč
							
8.	7115931	SPOJKA KAB.ZLABU NIXS 100 IX NIXS 100 IX	154,00 KS	28,01	4 313,54	21	905,84 Kč
							
9.	1175320	Šroub + matice NIXSM 6X10 IX NER NIXSM 6X10 IX	1 100,00 KS	8,46	9 306,00	21	1 954,26 Kč
							
10.	1740599	Oblouk stoupající 90° NIXSO 90X100X250 IX NIXSO 90X100X250 IX	5,00 KS	779,31	3 896,55	21	818,28 Kč
							
11.	1176497	Oblouk stoupající 90° NIXSO 90X100X500 IX NIXSO 90X100X500 IX	1,00 KS	970,60	970,60	21	203,83 Kč
							
12.	1740603	T-KUS NIXT 100X250 IX NIXT 100X250 IX	10,00 KS	938,40	9 384,00	21	1 970,64 Kč
							
13.	1740604	T-KUS NIXT 100X500 IX NIXT 100X500 IX	1,00 KS	1 808,03	1 808,03	21	379,69 Kč
							
14.	7419813	UCHYT VIKA NIXUV NIXUV IX	558,00 KS	12,40	6 919,20	21	1 453,03 Kč
							
15.	7419808	VIKO KAB.ZLABU NIXV 250 /2m NIXV 250 IX	130,00 M	451,49	58 693,70	21	12 325,68 Kč
							

Poř. Var.	Evidenční číslo Název zkr.	Název	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH		Celkem Měna DPH
					DPH	%	
16.	1226342 8595057673748	Víko žlabu NIXV 500 /2m nerez	24,00 M	915,07	21 961,68	21	4 611,95Kč
							
17.	7004926 NIXVKO 90X100X250 IX	NIXVKO 90X100X250 IX VIKO OBL.	12,00 KS	285,70	3 428,40	21	719,96Kč
							
18.	1391512 8595057673809	Víko oblouku NIXVKO 90X500 nerez	10,00 KS	886,84	8 868,40	21	1 862,36Kč
							
19.	7419810 NIXVO 90X250 IX	VIKO OBLOUKU NIXVO 90X250	4,00 KS	455,55	1 822,20	21	382,66Kč
							
20.	1047753 NIXVSO 90X250 IX	Víko oblouku stoupajícího 90° NIXVSO 90X250 IX	5,00 KS	289,10	1 445,50	21	303,56Kč
							
21.	1226344 8595568904744	Víko oblouku NIXVSO 90X500 nerez	1,00 KS	304,18	304,18	21	63,88Kč
							
22.	1740616 NIXVT 250 IX	VÍKO T-KUSU NIXVT 250 IX	10,00 KS	630,90	6 309,00	21	1 324,89Kč
							
23.	1176499 NIXVT 500 IX	Víko T-kusu NIXVT 500 IX	1,00 KS	1 387,03	1 387,03	21	291,28Kč
							
				Celkem bez DPH		329 885,66	Kč
				DPH	21,00 %	69 276,00	Kč
				Celkem		399 161,66	Kč

Poznámka:

Se zbožím obsaženým v nabídce mohou být fakturovány i další zákonné recyklační poplatky, jež nemusí být součástí nabídky.

Poř. Evidenční číslo Název					
Var. Název zkr.		Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH DPH %	Celkem Měna DPH

Tato předběžná nabídka není návrhem na uzavření smlouvy a nezavazuje prodávajícího k dodání zboží. Kupní smlouva bude uzavřena poté, co dodavatel přijme a potvrdí objednávku učiněnou odběratelem.

Vyhotovil: Jiří Pácalt
e-mail: pacalt.j@sonepar.cz
Telefon: 272101104
Mobil: 724945830
Obchodní zástupce: Sychra Radek
e-mail: sychrar@sonepar.cz
Telefon: 272101101
Mobil: 775850555

Doba splatnosti (ve dnech): 30
Platnost do: 09/03/2020
Dat.vyhotovení: 09/03/2020